לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים עותק הסכם הביטול ונספחים א' – ג'.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

5. פרסום צו חניה בגוש 3946 חלקה 54, רח' הכשרת הישוב 21 פינת רח' אלטלנה

המועצה מתבקשת לאשר פרסום צו תפיסה זמני עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז – 1987, לצורך תפיסת מגרש לחניה בגוש 3946 חלק מחלקה 54, בבעלות בעלי זכויות פרטיות וביעוד תעשייה עפ"י תכנית רצ/168/2, רח' הכשרת הישוב 21 פינת רחוב אלטלנה בשטח של כ- 3,670 מ"ר למטרת חניה.

לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים נסח טאבו; תשריט החלקה; פרוטוקול שימוע מתאריך 11.11.15

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

המועצה מתבקשת לאשר תוספת לתב"ר מס' 74/769 בסך של 35,000 ₪ עבור ציוד בטיחות והצלה לחוף הים.

מקור מימון – משרד הפנים.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

אישורי מוצה

1. הארכת כהונת דירקטורים נציגי ציבור בתאגידים העירוניים

על פי תקנות העירייה (נציגי העירייה בתאגיד עירוני) התשס"ו - 2006 - סעיף 7 - תקופת כהונה -
"נציג עירייה בגוף המנהל של תאגיד עירוני שהוא נציג מקרב הציבור, יתמנה לתקופה של שלוש שנים והוא יכול לשוב ולהתמנות לתקופת כהונה אחת נוספת".

בחודש נובמבר 2016 ימלאו 3 שנים לכהונת חלק מהדירקטורים/נציגי הציבור ויש להאריך את כהונתם כדירקטורים/נציגי ציבור בחברות הבאות: